МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

NЬ33 имени ЗАУРБЕкА кАЛоЕВА

прикАз

от <( 03 >> декабря 202l r. г. Владикавказ

О результатах аттестации педагогических работников
МБОУ СОШ ЛЪ33 им.З.Калоева в целях установления
квалпфикационной категории

На основании Приказа Министерства образования и Еауки РСО-
Алания ]ф1140 от 0З.|2.2021 года
приказываю:

1. Установить с 17 ноября 2021 года сроком на Iхf,тъ лет:
первую квалификационную категорию по должности <<Учитель)

педагогическим работникам, ук€}занным в приложении 2
Гадаевой Анжелике Владимировне - )лителю истории.

2. Главному бухг€rптеру ,Щзахоевой Т.Р. производить расчет заработноЙ
платы Гадаевой А.В. указанной в приложенпях2 с 17 ноября202I
года.

3. Контроль приказа оставляю за собой.

дирЕктор сАнАкоЕвА л.м.

С приказом

,ftrф

иl"|

}l l,t

8gф !\l
0eYd,
tин

a